Câmara Municipal de Santa Rita do Passa Quatro
Estado de São Paulo

Rua José Rodrigues Palhares, 117  -  Fone/Fax (019)3582.2441

I N D I C A Ç Ã O   Nº 123/09

    INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que seja
providenciado o conserto dos bancos existentes no interior da Estação Rodoviária,
localizados próximos ao espaço reservado para a instalação de lojas.

JUSTIFICATIVA

                                    A presente indicação visa oferecer mais conforto às pessoas
que permanecem no local aguardando a chegada ou a partida de ônibus.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 15 de maio de 2.009.

Ver. Marcelo Simão
Presidente

Ver. José Mário Castaldi                                                Ver. Paulo César Missiatto
        1º Secretário                                                                        2º Secretário

Resposta do Executivo – Ofício 168/09 de 24/06/09 – informando que a indicação foi
encaminhada ao Departamento de Compras e está sendo providenciado, assim como
em outros locais com a mesma necessidade.